



MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE

OC

DEPTO. DE FINANZAS DAEM

RUT: 69264700-9

DIRECCIÓN:

FONO: 0 FAX:0

46

lunes, 30 de octubre de 2017

SEÑORES	DIPROLAB LTDA		
DIRECCION	CRUZ 1126		
R.U.T	78027120-5	Fono N/T	Fax N/T
CIUDAD	CONCEPCIÓN		
SOLICITADO	D-0561	Autorizado	
FINALIDAD	MATERIALES DIVERSOS, J. KENNEDY, SEP. (SEP).		
PLAZO ENTREGA	0 Días		
PUESTO EN:	LOCAL PROVEEDOR		
N.PEDIDO :			

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	5	UN	CABESTRILLOS MALLA ZUL	1.980,	9.900
	5	KG	ALGODON HIDROFILO PREMIUM	5.760,	28.800
	5	UN	ALGODON HIDROFILO 250 GRS.	2.076,	10.380
	1	UN	TORULAS ALGODON 0,5 GRS. X 100 UN.	576,	576
	1	UN	TORULAS DE ALGODON 3,5GTRS. X 100 UN.	2.555,	2.555
	10	UN	TELA TRANSPARENTE 1" X 9,1 MT. CLINICARE (12)	1.152,	11.520
	10	UN	VENDA ELASTICA 5 CMS. PT	836,	8.360
	10	UN	VENDA ELASTICADA 10 CM PIEL PT	991,	9.910
	5	UN	SUERO FISIOLÓGICO 0,9% 1000 ML. SANDERSON F-21542-14	921,6	4.608
	10	UN	ALCOHOL ETILICO 70° 250 ML.	750,	7.500
	20	UN	GASA ESTERIL 10X10X2 UN. NO GAUZE	88,	1.760

CONDICIONES GENERALES

1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original

2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

DESC.	
NETO	95.865
IVA	18.215
TOTAL	114.080

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA
2152204999999	OTROS MATERIALES	114.084

ADQUISICIONES

PRESUPUESTO

DIRECTOR DAEM